
-
MUNICIPALIDAD DE ERCILLA 

CENTRO SALUD FAMILIAR ERCILLA 

REF.: AUTORIZA PERMISO ADMINISTRATIVO 
A FUNCIONARIOS DEL CESFAM ERCILLAI 

DECRETO ALCALDICIO N°: 433/ 

ERCILLA, 06 de Abril de 2015 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: 

1. Resolución Exenta N° 15.700 de 2012, de Contraloría General de la República. 

2. Lo dispuesto en el Art. N° 108 de la Ley N° 18.883 de 1989, sobre Estatuto 
Administrativo. 

3. 	Estatuto de Atención Primaria de Salud Municipal Ley N° 19.378. 

4. 	La facultad que me confiere la ley N° 18.695, Ley Orgánica Constitucional de 
Municipalidades. 

5. 	Decreto Exento N° 2219 del 28 de Noviembre del 2014, autoriza Delegación de 
Facultad para Firmar "Por Orden del Alcalde" en Administrador Municipal. 

DECRETO: 

1. Autorízase a las Sres.: 

- FAVIOLA KARINA VALENZUELA SANCHEZ, C.I 101 OlA ADM. 01.04.2015 

- MANUEL ROBERTO HERNANDEZ SANCHEZ. Col , 01 OlA ADM., 31.03.2015 

- FERNANDO VLADIMIR SALAS SHONFFELDT. C.I 01 OlA ADM., 04.04.2015 

- MARLEN ALEJANDRA SCHWAEZENBER GARCIA. Col ,01 OlA ADM. 31.03.2015 

- HEDURNE ESCHMANN TIGHE, C.I ,1/2 OlA ADM. (n 02.04.2015 

- ISMAEL ISAAC SANHlIEZA RlgUELME. Col . _ ,01 OlA ADM .. 06.04.2015 

2. Los cuales deberán reasumir sus Labores el día siguiente a la fecha de finalizado 
su permiso, a la hora correspondiente. 

ESE, REGISTRES E, PUBLlQUESEY ARCHíVESE 

~~~~ENCHULAFVASQ0E 
SECRETARIA MUNICIPAL 

DECRETO SALUD N° 3 7360369370371 372 del 30 31/03/2015 

AHH/AHV/XD het. 

DISTRIBUCION : 

- Archivo Personal 

- Ley N° 20.285. 

- Siaper Contraloría 



